PexBusursl opranuzanuu OO0 «IITO KAMW»

ITo1HOE HAMMEHOBaHHE
OpraHM3alum:

KpaTtkoe HanumeHOBaHHMe
OpraHMu3alumu:

KOpuaunyecknii aapec:

PykoBogutens (®.1.0.), 101KHOCTD:

HHH:

KIIII:

PacuerHblii cuer:
KoppecnionaeHTCKH cyeT:
BUK:

ITostHOe HAaMMeHOBaHHMe 0AHKA:

OT'PH:
OKTMO:
OKIIO:
OKBD/I:

000 «IIEHTP TEXHOJIOTHYECKOI'O OBYYEHUA
KAMM»

000 «IITO KAMM»

107023, Mocksa I'., Boabmasa CeménoBckan YJL., nom Ne 40,
crpoenue 13, Orax 4, [lomem. 407

I'enepanbublii AupexkTop Iapenko Biaagumup JImurpueBuy

Ten. +7(495)146-46-46
e-mail: cto@stanki.ru

9719014104

771901001
40702810201100024586
30101810200000000593
044525593

AO «AJIb®A-BAHK»

1217700142660
45314000000
47764970

85.30



